
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB 
 

 

PORTARIA  Nº  11/2020 - DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020 

 
 

Nomeia o Assessor Sérgio Quirino de Almeida 

para atuar como Pregoeiro no julgamento e 
condução dos processos licitatórios do CREA-PB 
– Modalidade Pregão. 

 
 

 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E 

AGRONOMIA – CREA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
Regimentalmente; 
 

 Considerando o disposto na Lei Federal nº 10.510/2002 e do Decreto nº 
10024/2019; 

 
 
 

 
R E S O L V E: 
 

 
I – Nomear o Assessor SÉRGIO QUIRINO DE ALMEIDA, para atuar como 

Pregoeiro no julgamento e condução dos Processos Licitatórios do CREA-
PB – Modalidade Pregão. 

 

II - A presente Portaria entra em vigor neta data, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

João Pessoa, 03 de fevereiro de 2020 
 

 
 

Eng Civil ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO 

Presidente 
 


